ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛХАНАЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     «01» октября 2021 г.

	№11

с. Алханай

[bookmark: _GoBack]О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация сельского поселения «Алханай»  постановляет:
1. В отношении жилого дома общей площадью 92,5 кв.м.  расположенного по адресу: Россия, Забайкальский край, Дульдургинский район, село Алханай, улица Нагорная, 18 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Жамбалов Бадманима Сандакович, ……. г.р., место рождения: …………, паспорт гражданина Российской Федерации серия …. № ……, выдан …….., код подразделения – ……, СНИЛС ……., проживающая по адресу: ……………………………..
2. Право собственности Жамбалова Бадманима Сандаковича на указанный в пункте 1 настоящего проекта решения жилой дом, подтверждается представленными документами.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 30 сентября 2021 года   №1 (прилагается.)

Приложение: Акт осмотра.

Глава сельского поселения 		                                Дугаржапова Т.Б.